Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOSDIVULGAÇÃO RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-INSCRITOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Eventual do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.555 de 22.11.2021, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o Edital IFMT/PDL N.°13/2021, que dispõe sobre o Processo Sele vo Simplificado 2022/1,
para preenchimento de 55 (cinquenta e cinco) vagas remanescentes dos Cursos Técnicos Integrado ao Ensino
Médio;

Resolve:

I - Divulgar o resultado definitivo dos candidatos inscritos, conforme segue:

Técnico em Eletromecânica VespertinoTécnico em Eletromecânica Vespertino

NºNº NomeNome

1 Antonio Rodrigues Ribeiro

2 Arthur Guilherme Ferreira da Silva

3 Breno Jair Severo da Silveira

4 Caio Carvalho Vieira

5 Caique André Silveira Akvares Barbosa

6 Carlos Eduardo Coelho

7 Darlla Fernanda Rodrigues

8 Diogo Veiga Xavier

9 Emilio Mecatti Neto

10 Enzo Marques Clericuzi Chagas dos Santos

11 Geane Vitoria Moreira Silva

12 Geovanne do Nascimento Português

13 Iasmim Gabrielli Ribeiro Ferreira

14 Jeferson Camilo Santos da Silva

15 João Pedro de Freitas Matos

16 João Victor Gomes Santos

17 Júlia Granemann

18 Kauan Trombeli Mira

19 Layronn Wisley da Luz Ribeiro

20 Luiz Fernando Nikodem

21 Thierry Costa Oliveira

22 Vitória Pereira de Mendonça

Técnico em Eletrotécnica MatutinoTécnico em Eletrotécnica Matutino

NºNº NomeNome

1 Byanca Montes Canabrava de Freitas

2 Eduardo Silva de Campos

3 Gabrieli Novaes Pereira

4 Geovana Gomes Xavier

5 Giovanna Santos de Araujo

6 Guilherme Murolo Rosseto

7 Gustavo Maia da Silva

8 Gustavo Souza Soares

9 Hiago Souza Amaral

10 Izadora Tramontini Sidral

11 João Pedro Nunes Cavalcante

12 Joel Lautério dos Anjos

13 Karine Silva Panizzon

14 Kayane Micheli Ribas

15 Ketlen Eduarda Borges dos Santos

16 Leonardo Garcia dos Santos

17 Maria Eduarda dos Santos Piana

18 Maria Eduarda Rodrigues Pereira

19 Maria Eduarda Teodoro Canapini

20 Miguel Rossetto Vieira da Silva

21 Oscar Marques Bilo

22 Otávio Edelso Molina Nascimento

23 Rafaela dos Santos da Silva

24 Thais Duarte Pasinato

25 Thayssa Gabrielly Rabelo Guimarães

26 Victor Gustavo Souza Almeida

27 Yasmin Stefani Cirilo Patrício

Técnico em Eletrotécnica VespertinoTécnico em Eletrotécnica Vespertino

NºNº NomeNome

1 Adrielli Lopes

2 Alessandra Kathleen Souza Bispo

3 Beatriz Monteiro

4 Kauan Smolski Vieira

5 Lara Ketlyn Ferreira Fernandes

6 Laura Teresa Defanti Petrazzini

7 Osmar Júnior Alves de Oliveira

8 Yasmin Zenatti Vettorazzi

Na segunda-feira, 17/01, ocorrerá a divulgação preliminar dos aprovados/classificados. No dia 19/01 será a
divulgação oficial dos aprovados/classificados, e a matrícula dos aprovados serão nos dias 20, 21 e 24/01/2022.

Primavera do Leste, 10 de janeiro de 2022Primavera do Leste, 10 de janeiro de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Eventual

Portaria IFMT nº 2555, de 22/11/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, Diretor-Geral Eventual - FUC0001 - PDL-DGDiretor-Geral Eventual - FUC0001 - PDL-DG, em 10/01/2022 17:25:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

290569
ea500866c9

	DIVULGAÇÃO RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL N. 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: